
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

20 ш от опо^а  2018 р. м. Старобільськ № & £ £ ■

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації -  керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 14.11.2018 р. № 921 «Про внесення змін 
до розпорядження голови облдержадміністрації - керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації від 21.12.2017 № 929», частини дванадцятої рішення 
Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет 
на 2018 рік», рішень сільських рад «Про внесення змін до сільського бюджету 
на 2018 рік»: Верхньопокровської від 13.11.2018 р. № 29/02, Калмиківської від
01.11.2018 р. № 30/01,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету за рахунок збільшення субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної 
субвенції 9на оплату праці з нарахуваннями, на лікування хворих на хронічну 
ниркову недостатність методом гемодіалізу та хворих на цукровий та 
нецукровий діабет, інших субвенцій Верхньопокровського, Калмиківського 
сільських бюджетів згідно з додатками 1-5.

2.У правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Л. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради 
від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова А. Гаркавий



Додаток 1

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

<£Р _ листопада 2018 р. Ш б & А *

\

Розподіл
субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоровя за 
рахунок коштів медичної субвенції (на оплату праці з нарахуваннями, на лікування хворих на 
хронічну ниркову недостатність методом гемодіалізу та хворих на цукровий та нецукровий

діабет)
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

1 2 3 1 6 2 0 0 0 0 0

Районний бюджет 
Старобільського району

1 054 000

Разом
1 054 000

Начальник Управління



Розподіл

Додаток 2

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

ДО листопада 2018 р. № 68Оу

іншої субвенції від Верхньопокровського, Калмиківського сільських бюджетів 
Старобільського району Луганської області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

1 2 3 1 6 2 0 0 0 0 0

Районний бюджет 
Старобільського району

59 585

Разом
59 585

Начальник управління Л. Годунова



Додаток З
до розпорядження голови 

Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
о Ю  листопада 2018 р. Ш б і ї Д ,

Код

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

г р н .

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету

Спеціальний фонд

Всього Загальний
фонд

Субвенція з місцевого бюджету на
41051500 зд'йснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров'я за рахунок коштів 
медичної субвенції

41053900 Інші субвенції з місцевого бю джету  

Всього доходів

05 4  0 0 0  1 0 5 4  0 0 0

Всього

5

59  585  54  0 0 0

1 113 585  1 108 0 0 0

5 585  

5 585

в т.ч.
бюджет
розвитку

6

5 585  

5 585

Начальник Управління ^  Л. Годунова



Додаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

листопада 2018 р. № ̂

ЗМІНИЛО РОЗПОДІЛУ 
видатків районного бюджету на 2018 рік

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджеті в 1

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС2

КолФкИКІ.і

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
Т ПКВКМ Б/ТКВКБМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього видатки
споживання

5 них

видатки
розвитку Всього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 4 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

0200000 02 Старобільська районна державна 
адміністрація Луганської області 1 054 000 1 054 000 - - - - - * - - 1 054 000

0212140 2140 Програми і централізовані заходи у галузі 
охорони здоров я 1 054 000 1 054 000 1 054 000

0212144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 1 054 000 1 054 000 1 054 000

0600000 06 Відділ освіти Старобільської районної 
державної адміністрації Луг анської області 19 000 19 000 5 585 5 585 5 585 24 585

0611020 1020 092 1

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в т ч 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

19 000 1 9 000 5 585 5 585 5 585 24 585

0800000
08 Управління соціальної захисту населення 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області

5000 5000 5 000

.0813104 3104 1020

Забезпечення-соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

5 000 5 000 5000

1000000 10 Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області 30 000 30 000 30 000

.1014060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та ІНШ ИХ 

клубних закладів
зо 000 30 000 30 000 »

Всього 1 108 000 1 108 000 - - - 5 585 0 0 0 5 585 5 585 1 113 585

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 5
до розпорядження голови 
Старобідьської районної державної 
адміністрацій Луганської області 

листопада 2018 р.

Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(грн )

Код 
програмної 

класифікації 
видатків га 

кредитування 
місцевої о 
бюджету

Код 
Г І ІК В К М Ь  /
гквкьм<

Код
Ф К Н К Ь

Найменування ю.ювноіо розпорядника, відновіда.п.ної о 
виконання, бюджетної програми або напряму нндаїків и ідно і 

м і н о в о ю  відомчою / Г І ІК В К М Ь  / 1 КВ КЬМ (

Наша об’єк іів  відповідно до проектно- кошюрисної 
документації тощо

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 
поточний 

рік

1 * 4 5 6 7 8 9

0600000
06 Відділ освіти Старобідьської районної держим мої 
адміністрації. Іуганської області

5 585

0610000
Відділ о с в іт и  Старобідьської районної державної 
адміністрації Луганської області

5 585

0611020 1020 0021

Надання загальної середньої освіти загальноосвмшми 
навчальними закладами (в г ч. школою-диіячим садком, 
тіернатом при школі), спеціалізованими школами 
ліцеями, іімиазіями. колегіумами

Па іакуііівлю ,шдакіичних матеріалів для учнів початкових 
класів., піо нанчаюіься <а новими методиками відповідно до 
Концепції реалі іащі /іержавної політики у сфері реформування 
загальної середньої осипи "Нова українська школа" на період 
до 2029 року (за рахмюк іншої субвенції від Калмиківеькою
Г І И Ь С Ь К О Г О  б к У ІЖ Г Т У Ї

6 600

0611020 1020 0021

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
лщеям,и, гімназіями, колегіумами

Придбаннея обладнання і предметів довгострокового 
користування (за рахунок іншої субвенції для Калмиківської 
30111 1-111 ступенів)

28 000

0611020 1020 002 1

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту 
"Капітальний ремонт покрівлі Калмиківської 30111 І-ІІ1 
ступенів Старобідьської районної ради Луганської області (за 
рахунок іншої субвенції від Калмиківської сільської ради) -29015

Всього 5 585

Начальник управління Л. Годунова


